
Rozměry [mm]
(D×Š×V)

DIN 876/1
Obj. číslo Cena

DIN 876/0
Obj. číslo Cena

DIN 876/00
Obj. číslo Cena

Hmotnost
[kg]

250 x 250 x 50
400 x 250 x 50
400 x 400 x 70
630 x 400 x 70
630 x 630 x 80
800 x 500 x 100
900 x 600 x 100
1000 x 630 x 100
1000 x 630 x 150
1000 x 1000 x 100
1000 x 1000 x 150
1200 x 800 x 120
1200 x 800 x 150
1500 x 1000 x 150
1500 x 1000 x 200
2000 x 1000 x 200
2000 x 1000 x 250
2000 x 1500 x 300

402.000
402.001
402.002
402.003
402.004
402.005
402.006
402.007
402.008
402.009
402.010
402.011
402.012
402.013
402.014
402.015
402.016
402.017

1.700 Kč
2.300 Kč
2.600 Kč
4.520 Kč
6.460 Kč
7.400 Kč
9.870 Kč

11.350 Kč
12.150 Kč
18.450 Kč
19.050 Kč
16.340 Kč
18.960 Kč
28.050 Kč
30.060 Kč
50.670 Kč
53.680 Kč

138.410 Kč

402.020
402.021
402.022
402.023
402.024
402.025
402.026
402.027
402.028
402.029
402.030
402.031
402.032
402.033
402.034
402.035
402.036
402.037

1.880 Kč
2.420 Kč
2.740 Kč
4.730 Kč
6.810 Kč
7.910 Kč

10.670 Kč
12.450 Kč
12.840 Kč
18.540 Kč
19.190 Kč
18.090 Kč
19.100 Kč
30.060 Kč
32.230 Kč
54.270 Kč
57.570 Kč

143.460 Kč

402.040
402.041
402.042
402.043
402.044
402.045
402.046
402.047
402.048
402.049
402.050
402.051
402.052
402.053
402.054
402.055
402.056
402.057

2.210 Kč
2.830 Kč
3.360 Kč
5.440 Kč
8.180 Kč
9.690 Kč

12.040 Kč
13.910 Kč
14.500 Kč
23.920 Kč
24.840 Kč
24.100 Kč
25.040 Kč
34.750 Kč
36.780 Kč
59.680 Kč
63.270 Kč

151.770 Kč

18 
25
46
75

115
120
210
260
285
360
450
350
450
680
900

1200
1300
2815

WHP Technik s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace
Identifikační systémy

Stojany pro
granitové desky
• pracovní výška cca 900 mm
• pevná a stabilní konstrukce

Rozměry [mm] Cena
630 × 630 8.950 Kč
800 × 500 8.950 Kč
900 × 600 9.100 Kč
1000 × 630 9.100 Kč
1000 × 1000 9.320 Kč
1200 × 800 9.320 Kč
1500 × 1000 10.510 Kč
2000 × 1000 10.840 Kč

Granitové příměrné desky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Čisticí pasta na
granitové desky
Název Obj. číslo Cena
Cleaner 0,4 kg 407.301 470 Kč



Uvedené ceny jsou bez DPH.

WHP Technik s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace
Identifikační systémy

Digitální
posuvná měřítka
s kalibrací
• provedení nerez ocel
• přesnost podle DIN 862
• rozlišení 0,01 mm
• 5 místný LCD displej
• dodáváno včetně Kalibračního listu

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0 až 100 mm 906.484 750 Kč
0 až 150 mm 906.300 780 Kč
0 až 200 mm 906.302 990 Kč
0 až 300 mm 906.304 1.550 Kč

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0–5 mm/0,01 mm 907.932 340 Kč
0–10 mm/0,01 mm 907.933 340 Kč
0–25 mm/0,01 mm 907.934 640 Kč
0–30 mm/0,01 mm 907.935 675 Kč
0–50 mm/0,01 mm 907.936 1.500 Kč

0–1 mm/0,001 mm 907.921 880 Kč
0–3 mm/0,001 mm 907.923 1.350 Kč
0–5 mm/0,001 mm 907.924 2.060 Kč

Délka ramene Objednací číslo Cena
150 mm 908.950 330 Kč
310 mm 908.953 520 Kč

Číselníkové úchylkoměry
• otočný číselník �60 mm
• nastavitelné toleranční značky
• upínací stopka �8 mm
• nárazuvzdorné

Magnetické stojánky
• prizmatická magnetická základna
• přítlačná magnetická síla 600 N
• upínací rozměr �8 mm


